ESKIiSEHIR MESLEK YUKSEKOKULU MUDURLUGUNE

Eskisehir Meslek Yiiksekokulu Cevre Koruma Teknolojileri Boliimii, Cevre Koruma ve
Kontrolii Programi....... sif ... numaralt 6grencisiyim..........................
...........nedeniyle asagida belirtilen ders / derslerin final sinavina giremedim uygun
goriillirse final sinavin mazeret sinavina girmek istiyorum.

Raporum ekte olup,bilgilerinizi ve geregini arz ederim.

Ad1 Soyadi
1mza

EK: Rapor (....... Adet)

TcNo:

Adres

GSM No:

Telefon No:

e-posta:

SIRA . . . .

NO DERSIN KODU DERSINADI SINAV TARIH VE SAATI
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10






